Giornate ferie inutilizzate 2023
Personale di supporto

Operatori

Assistenti

Profe. della salute e funzionari
Elevata qualificazione

TOTALE COMPARTO

Dirigenza Medico Veterinaria
Dirigenza Sanitaria

Dirigenza PTA

TOTALE DIRIGENZA

TOTALE PERSONALE

Ore straordinario 2023
Personale di supporto
Operatori

Assistenti

Profe. della salute e funzionari
Elevata qualificazione

TOTALE COMPARTO

Dirigenza Medico Veterinaria
Dirigenza Sanitaria

Dirigenza PTA

TOTALE DIRIGENZA

TOTALE PERSONALE

Dati Assessorato regionale Salute

ASFO
1.514
6.087
1.226

17.475

/
26.302

6667
791
394

7.852

34.154

ASFO
6.181
33.566
6.721
123.528

169.996

73.597
5.780
1.044

80.421

250.416

ASUFC
6.270
36.377
8.737
123.362
20
174.766

64333
5.294
2647
72.274

247.040

ASUFC
4.252
45.929
15.152
190.150
136
255.618

0
255.618

ASUGI
3.835
17.593
5.705
57.693
0
84.826

18285
2.422
713
21.420

106.246

ASUGI
8.094
73.310
14.950
219.924
0
316.277

121.427
14.792
5.025
141.244

457.521

BURLO
453
1.202
441
6.575

8.671

3040
459
292

3.791

12.462

BURLO
241
4.329
732
14.975

20.277

12.979
1.575
942
15.495

35.772

CRO
441
638
564

3.234

4.877

2192
412
144

2.748

7.625

CRO
1.703
5.561
4.114
27.136

38.514

23.835
5.137
1.899

30.871

69.385

ARCS

27
736
1.659

2.422

34
130
369
533

2.955

ARCS
0

66
3.446
6.053

9.565

117
947
964
11.593

21.158

TOTALE
12.513
61.924
17.409

209.998

301.864

94.551
9.508
4.559

108.618

410.482

TOTALE
20.471
162.760
45.115
581.766

810.247

34

130

369
279.623

1.089.870



